Chiều dài 31,9m, chiều cao 70cm móng được xây 
bằng đá hộc, vữa xi măng.

2. Nhà xưởng số 01 (Nhà kho xưởng nghiền, lọc ướt)
Nhà xưởng có kích thước: Chiều rộng 20,1m, chiều dài: 68m. Chiều cao: 

10,50m, nền bê tông, có 03 (Ba) bể lọc chứa nước Tổng diện tích các cạnh: 
20,1m x 68m =  1.366,8m2 (Một nghìn ba trăm sáu mươi sáu phẩy tám mét 
vuông), mái nhà được lợp bằng tôn thường, vỉ kèo bằng thép hình (chữ I); cột 
bằng thép hình (chữ I) kích thước 25 x 12cm; dày 8mm; xà gồ bằng thép hộp 
được phủ sơn chống han rỉ, tường xây gạch không nung cao 2m, phần trên tường 
được vít ghép bằng tôn thường.

3. Nhà xưởng số 02 (Nhà kho thành phẩm)
Nhà xưởng có kích thước: Chiều rộng 16,2m, chiều dài: 45m. Chiều cao: 

10,50m, nền bê tông.Tổng diện tích: 16,2m x 45m = 729m2 (Bảy trăm hai mươi 
chín mét vuông), mái nhà được lợp bằng tôn thường, vỉ kèo bằng thép hình (chữ I); 
cột bằng thép hình (chữ I) kích thước 25 x 12cm; dày 8mm, xà gồ bằng thép hộp, 
xung quanh được lắp ghép bằng tôn thường phủ sơn chống han rỉ, tường xây gạch 
không nung cao 2m, phần trên tường được vít ghép bằng tôn thường.